Сведения результатов 
по учету мнения обучающихся и целевого запроса родителей 
на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу социально-педагогической/социально-гуманитарной направленности «Юнармия».

С целью учета мнения обучающихся и целевого запроса родителей на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу «Юнармия» был проведен опрос родителей. Опрос показал следующие результаты: 

	Респонденты
	Показатель 
	Года

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021

	Дети 
	Желают проходить обучение по программе
	67%
	72%
	76%
	82%

	Родители
	Желают чтобы ребенок обучался по программе
	76%
	78%
	90%
	92%





[bookmark: _GoBack]Вывод: по результатам опроса выявлены высокие показатели доли обучающихся и родителей, выбирающих дополнительную образовательную программу «Юнармия». Показатели стабильно растут. 



